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Gesamtstand 2016 – Classic Nascar Racing Series 
 

Rang Fahrer Punkte Starts Win Top5 Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 

1 Gerry Höbelt 710 5 3 5 180 165 180 170 180 

2 Sebastian Höbelt 685 5 1 5 170 180 170 165 165 

3 Uwe Frühbauer 675 5 1 5 155 170 165 180 160 

4 Pepe Schnack 625 5 - 3 150 160 155 160 150 

5 Jürgen Kriha 595 5 - 1 165 150 134 130 146 

6 Carlos Invernati 578 4 - 1 - 130 160 146 142 

7 Heiner Pangratz 537 4 - - 127 134 142 134 - 

8 Manfred Herklotz 533 5 - - 130 138 127 138 127 

9 Sven Eberhard 460 3 - 2 - - 150 155 155 

10 Franz Ofner 453 3 - 2 160 155 - - 138 

11 Artur Hollerith 422 3 - - 138 146 138 - - 

12 Ralf Pickert 418 3 - - 142 142 - - 134 

13 Florian Böhm 260 2 - - - - 130 - 130 

14 Karl Daamen 170 1 - 1 - - - - 170 

15 Donald Tucholski 150 1 - - - - - 150 - 

16 Peter Vornehm 146 1 - - 146 - - - - 

- Peter Thönnißen 146 1 - - - - 146 - - 

18 Michael Wilke 142 1 - - - - - 142 - 

19 Alex Hinz 134 1 - - 134 - - - - 

20 Michael Stolz 127 1 - - - - - 127 - 
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1st Race - 08.01.2016 - SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,403 s 210,47 - - 180 

2 Sebastian Höbelt 8,535 s 208,09 2,38 - 170 

3 Jürgen Kriha 8,661 s 202,89 7,58 5,20 165 

4 Franz Ofner 8,708 s 201,61 8,86 1,28 160 

5 Uwe Frühbauer 8,612 s 201,42 9,05 0,19 155 

6 Pepe Schnack 8,907 s 199,00 11,47 2,42 150 

7 Peter Vornehm 8,633 s 198,82 11,65 0,18 146 

8 Ralf Pickert 8,973 s 198,38 12,09 0,44 142 

9 Artur Hollerith 8,742 s 198,14 12,33 0,24 138 

10 Alex Hinz 8,978 s 196,05 14,42 2,09 134 

11 Manfred Herklotz 9,182 s 188,47 22,00 7,58 130 

12 Heiner Pangratz 9,404 s 184,15 26,32 4,32 127 

 

 

2nd Race - 01.04.2016 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Sebastian Höbelt 8,556 s 244,17 - - 180 

2 Uwe Frühbauer 8,593 s 242,63 1,54 - 170 

3 Gerry Höbelt 8,585 s 239,94 4,23 2,69 165 

4 Pepe Schnack 8,744 s 235,63 8,54 4,31 160 

5 Franz Ofner 8,671 s 234,69 9,48 0,94 155 

6 Jürgen Kriha 8,778 s 232,96 11,21 1,73 150 

7 Artur Hollerith 8,615 s 231,77 12,40 1,19 146 

8 Ralf Pickert 8,862 s 230,48 13,69 1,29 142 
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9 Manfred Herklotz 9,112 s 225,83 18,34 4,65 138 

10 Heiner Pangratz 9,283 s 225,46 18,71 0,37 134 

11 Carlos Invernati 9,152 s 218,17 26,00 7,29 130 

 

 

 

3rd Race - 10.06.2016 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,351 s 247,77 - - 180 

2 Sebastian Höbelt 10,927 s 244,54 3,23 - 170 

3 Uwe Frühbauer 8,416 s 242,97 4,80 1,57 165 

4 Carlos Invernati 8,566 s 240,17 7,60 2,80 160 

5 Pepe Schnack 8,583 s 238,14 9,63 2,03 155 

6 Sven Eberhard 8,608 s 237,82 9,95 0,32 150 

7 Peter Thönnißen 8,478 s 237,80 9,97 0,02 146 

8 Heiner Pangratz 8,994 s 231,37 16,40 6,43 142 

9 Artur Hollerith 8,894 s 229,14 18,63 2,23 138 

10 Jürgen Kriha 8,834 s 227,33 20,44 1,81 134 

11 Florian Böhm 8,842 s 226,13 21,64 1,20 130 

12 Manfred Herklotz 9,054 s 225,51 22,26 0,62 127 
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4th Race - 14.10.2016 - SRC P3 Forstern ( 5x7 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. Voriger Punkte 

1 Uwe Frühbauer 8,476 s 245,72 - - 180 

2 Gerry Höbelt 8,591 s 243,38 2,34 - 170 

3 Sebastian Höbelt 8,595 s 243,36 2,36 0,02 165 

4 Pepe Schnack 8,662 s 239,74 5,98 3,62 160 

5 Sven Eberhard 8,460 s 237,46 8,26 2,28 155 

6 Donald Tucholski 8,691 s 235,52 10,20 1,94 150 

7 Carlos Invernati 8,957 s 233,78 11,94 1,74 146 

8 Michael Wilke 8,745 s 229,42 16,30 4,36 142 

9 Manfred Herklotz 8,979 s 228,89 16,83 0,53 138 

10 Heiner Pangratz 9,207 s 228,83 16,89 0,06 134 

11 Jürgen Kriha 9,055 s 227,45 18,27 1,38 130 

12 Michael Stolz 8,945 s 226,46 19,26 0,99 127 
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5th Race - 13.01.2017 - SRC P3 Forstern ( 5x6 Minuten) 

Rang Fahrer Quali Runden Rückst. Erster Rückst. 
Voriger 

Punkte 

1 Gerry Höbelt 8,409 s 211,15 - - 180 

2 Karl Daamen 8,674 s 209,71 1,44 - 170 

3 Sebastian Höbelt 8,503 s 207,54 3,61 2,17 165 

4 Uwe Frühbauer 8,693 s 205,47 5,68 2,07 160 

5 Sven Eberhard 8,721 s 201,91 9,24 3,56 155 

6 Pepe Schnack 9,117 s 200,54 10,61 1,37 150 

7 Jürgen Kriha 8,792 s 200,21 10,94 0,33 146 

8 Carlos Invernati 8,879 s 197,94 13,21 2,27 142 

9 Franz Ofner 8,974 s 197,18 13,97 0,76 138 

10 Ralf Pickert 9,028 s 194,53 16,62 2,65 134 

11 Florian Böhm 9,114 s 193,58 17,57 0,95 130 

12 Manfred Herklotz 9,170 s 190,48 20,67 3,10 127 

 

 


